AOO_BNIC83800C - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA PROTOCOLLO Prot. 0000316/U del 30/01/2020 12:07:03 IV.5 - Progetti e materiali didattici





ISTITUTO COMPRENSIVO "F.DE SANCTIS"

Via Peraine 82010 Moiano Bn - Segreteria 0823 711653 - Dirigenza 0823 712998 e-mail: bnic83800c@istruzione.it PEC:bnic83800c@pec.istruzione.it sito web:www.icmoiano.edu.it Codice Fiscale:92029230627 - Codice Univoco dell'ufficio: UF90A9







Alle sezioni del sito internet dell'istituzione scolastica www.icmoiano.gov.it: - Pubblicità Legale - Albo on-line Amministrazione Trasparente Bando ADOLESCENZA Progetto 2016-ADR-00205 - TED - Territorio Educativo

-Agli atti del progetto

Oggetto: Determina avvio della procedura di selezione di PERSONALE INTERNO docente ed ATA per la realizzazione delle attività relative al Progetto 2016-ADR-00205 - TED - Territorio Educativo

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Bando ADOLESCENZA Progetto 2016-ADR-00205 - TED - Territorio Educativo, promosso

dall'impresa sociale Con I Bambini SRL presentato dalla organizzazione ERA - Cooperativa sociale

VISTO l'accordo di partenariato tra l'I. C De Sanctis e la organizzazione ERA - Cooperativa sociale;

VISTA la dichiarazione di avvio del progetto prot. n. 2563/E del 06/11/2018;

VISTO il Piano Triennale di Offerta Formativa;

PRESO ATTO che per la realizzazione delle attività percorso formativo occorre selezionare le figure

professionali indicate in oggetto

DETERMINA

di avviare la procedura di selezione interna, finalizzata al reclutamento delle seguenti figure professionali:

	Figura -profilo
Tutor	(Docente)
Collaboratori scolastici	

per la realizzazione del progetto Progetto 2016-ADR-00205 - TED - Territorio

Art. 1 - Criterio di aggiudicazione

La selezione delle risorse umane necessarie avverrà tramite avviso pubblico. Il criterio di aggiudicazione sarà quello della comparazione dei curricula. Per ciascuna tipologia d'incarico da assegnare sarà stilata apposita graduatoria che avrà validità per tutta la durata di realizzazione del progetto.

Art. 2 - Retribuzione

Le prestazioni professionali saranno retribuite nella misura di seguito indicate:

	importo orario L.S.
Tutor	€ 23,23
Collaboratore scolastico	16,59

Tutti gli importi sono da considerarsi omnicomprensivi delle ritenute previdenziali, assistenziali ed erariali previste dalla normativa vigente.

Art. 3 - Responsabile del Procedimento

Ai sensi dell'art. 125 comma 2 e dell'art. 10 del D.Lgs 163/2006 e dell'art. 5 della legge 241/1990, viene individuato quale Responsabile del Procedimento il dirigente scolastico pro tempore, prof.ssa Perrotta Rosaria.

La presente determina è pubblicata sul sito web dell'Istituto: <u>www.icmoiano.gov.it</u> (sez. Amministrazione Trasparente e sez. TED – territorio educativo) e conservata, debitamente firmata, agli atti della scuola.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa Rosaria Perrotta

Firmato in originale - Prof.ssa Rosaria Perrotta Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 decreto legislativo 39/93